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Изх. №……….…./………..2022  г.
О Т Ч Е Т

за работата на Общински съвет – Пазарджик

за периода януари – юни 2022 г.

Отчетът обхваща първата половина на 2022 година. За това време са проведени осем заседания на Общинския съвет, на които са приети 171 решения.

І. ЗАСЕДАНИЯ НА ОБЩИНСКИЯ СЪВЕТ.


През месец януари 2022 година Общинският съвет е заседавал един път, с дневен ред от 13 точки, от които две извънредни. Приети са 10 решения. За сведение са приети отчет за работата на Общинския съвет за периода юли – декември 2021 г., отчет за изпълнение решенията на Общинския съвет за същия период и годишен доклад за дейността на обществения посредник.

На редовната сесия през февруари са внесени за разглеждане 30 точки, две от които извънредни. 30 са приетите решения, като сред тях: откриване на процедура за продажба по реда на ЗПСК до 25% от капитала на „Тролейбусен транспорт – Пазарджик” АД, кандидатстване на Община Пазарджик с инвестиционен проект „Доизграждане на канализационна и реконструкция на водопроводна мрежа – етап ІІІ”, с. Ивайло, за безвъзмездно финансиране от ПУДОС към МОСВ, актуализиране на единния разходен стандарт за издръжка на едно лице, потребител на социална услуга „Домашен социален патронаж” и други.

Дневният ред за сесията през месец март включва 43 точки, от които две извънредни. Първа точка, отнасяща се до изменение и допълнение на правилника за организацията и дейността на общинския съвет, е по предложение на общински съветник. Приети са 41 решения, сред които: приемане на план за интегрирано развитие на Община Пазарджик за периода 2021-2027 г., учредяване на търговско дружество с общинско участие „Пазарджик Солар Сити” ЕООД, приемане на инвестиции в активи, публична общинска собственост, извършени от оператора по ВиК през 2021 г. За сведение са приети отчет за управлението и разпореждането с общинска собственост за 2021 г. и отчет за дейността на Местната комисия за борба с противообществените прояви на малолетни и непълнолетни за 2021 г. и план-програма на същата комисия за 2022 г.

През месец април Общинският съвет е провел две заседания. На извънредна сесия на 12 април е приет бюджета на общината за 2022 г. 


На редовната сесия на 27 април са внесени за разглеждане 24 точки. Взети са 24 решения, сред които: решение за участие на Община Пазарджик в изграждането на паметник на Св. Св. Константин и Елена, изменение на работните заплати на кметовете на кметства и кметските наместници в община Пазарджик, изменение на Наредбата за реда за придобиване право на собственост и на ограничени вещни права, за предоставяне за управление, под наем и за разпореждане с имоти и вещи – собственост на Община Пазарджик и правомощията на кмета на община и кметовете на кметства и други.
През месец май Общинският съвет е заседавал два пъти. На тържествената сесия на 20-ти май е взето решение за удостояване на заслужили наши съграждани със званието „Почетен гражданин” и с „Почетен знак на Община Пазарджик”.

На редовната сесия в края на май са внесени за разглеждане 37 точки, четири от които извънредни. Взети са 35 решения, сред които: актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с имоти, общинска собственост, закриване на социална услуги „Център за временно настаняване”, започване на процедура по внасяне на непарична вноска в капитала на „Пазарджик Солар Сити” ЕООД и други. За сведение са приети анализ за постъпили жалби и сигнали при обществения посредник на община Пазарджик за периода от 1 януари до 30 април 2022 г. и обобщен доклад по годишна програма за развитие на читалищната дейност през 2021 г. в община Пазарджик.
Дневният ред на последната за периода сесия – през юни, е от 29 точки, една от които извънредна. Приети са 29 решения.
ІІ. ПОСТОЯННИ КОМИСИИ.
Постоянните комисии, заседавали по утвърден от председателя график, са: „Законност”, „Финанси, бюджет, европейски програми и фондове и международно сътрудничество”, „Местно самоуправление, обществен ред и сигурност”, „Образование, вероизповедания, наука, деца, спорт, туризъм”, „Здравеопазване и социална политика”, „Устройство на територията, общинска собственост, транспорт и комуникации”, „Екология, селско, горско и водно стопанство”, „Култура” и „Жалби, сигнали и предложения на граждани”.

В таблицата са показани основните параметри от работата на комисиите:

	      месец

ПК
	Януари
	Февруари
	Март
	Април
	Май
	Юни

	
	Бр. заседания
	Бр. становища
	Бр. заседания
	Бр. становища
	Бр. заседания
	Бр. становища
	Бр. заседания
	Бр. становища
	Бр. заседания
	Бр. становища
	Бр. заседания
	Бр. становища

	Законност
	1
	10
	1
	30
	1
	41
	2
	25
	2
	33
	1
	29

	ФБЕПФМС
	1
	5
	1
	12
	1
	15
	2
	12
	2
	6
	1
	7

	МСОРС
	1
	2
	0
	0
	1
	4
	2
	3
	1
	1
	0
	0

	ОВНДСТ
	0
	0
	0
	0
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	0
	0

	ЗСП
	0
	0
	1
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	4
	1
	1

	УТОСТК
	1
	8
	1
	27
	1
	38
	2
	21
	2
	35
	1
	27

	ЕСГВС
	1
	2
	1
	19
	1
	30
	2
	10
	2
	22
	1
	17

	Култура
	-
	-
	-
	-
	1
	3
	2
	3
	1
	1
	-
	-

	ЖСПГ
	-
	-
	-
	-
	1
	1
	2
	3
	2
	2
	-
	-


Постоянна комисия „Жалби, сигнали и предложения на граждани” е разгледала постъпили от граждани две жалби/писма, които са отнесени за разрешаване от компетентните институции.

Постоянната комисия по Закона за противодействие на корупцията и отнемане на незаконно придобитото имущество е провела едно заседание, на което по опис са приети декларациите по чл. 35, ал. 1, т. 2 от ЗПКОНПИ на задължените лица.

ІІІ. КОМИСИЯ „ИН ВИТРО”.
Комисията по чл. 6 от Правилника за финансово подпомагане на двойки с репродуктивни проблеми е провела през периода две заседания (26.01.2022 г. и 18.04.2022 г.), на които са разгледани и одобрени общо 4 заявления за финансиране на процедури от общинския фонд „Ин витро”.
ІV. ОСПОРЕНИ АКТОВЕ НА ОБЩИНСКИЯ СЪВЕТ.

От решенията, приети от Общински съвет – Пазарджик в периода януари – юни 2022 година, са оспорени:
Решение №15/24.02.2022 г. за обявяване за частна общинска собственост на поземлени имоти по КККР на с. Сбор. По протест на прокурор от Окръжна прокуратура – Пазарджик е образувано административно дело №317/2022 г., насрочено за 13.09.2022 г.;

Решение №46/24.03.2022 г. за отмяна на решения на Общински съвет – Пазарджик и прекратяване процедурите за приватизация на обособени части, находящи се в сграда с идентификатор 55155.501.669.1, с адрес: гр. Пазарджик, ул. „Хан Крум” №1. По жалба на Валери Стоянов е образувано административно дело №394/2022 г. Изискани са документи от ОбС и делото е насрочено за 7.10.2022 г.;
Решение №49/24.03.2022 г. за продажба чрез публичен търг с тайно наддаване в пакет на имоти, частна общинска собственост, находящи се в с. Сбор. Образувано е административно дело №389/2022 г. по протест на прокурор при Окръжна прокуратура – Пазарджик;
Решение №51/24.03.2022 г. за продажба на общински жилища на настанените в тях наематели. Образуване е административно дело №424/2022 г. по жалба на областния управител. Впоследствие производството по делото е прекратено;

Решение №53/24.03.2022 г. за промяна начина на трайно ползване на поземлен имот с идентификатор 00571.13.15 по КККР на с. Априлци и на поземлени имоти по КККР на с. Сбор. Образуване е административно дело №473/2022 г. по протест на прокурор при Окръжна прокуратура – Пазарджик. Впоследствие производството по делото е прекратено.

От решенията, приети през периода януари-юни 2022 г., две са върнати от областния управител за ново обсъждане. Решение №26/24.02.2022 г., касаещо разрешение за изработване на ПУП-ПРЗ за поземлени имоти в местности Кел тепе и Капаницата по КККР на с. Сбор е обсъдено повторно на сесията на 24 март 2022 г. и е прието с изменение. Решение №114//31.05.2022 г. за обявяване за частна общинска собственост на поземлен имот с идентификатор 78570.501.401 по КККР на с. Црънча, върнато от областния управител за ново обсъждане, не е разгледано повторно. Решението е обжалвано от областния управител пред Административен съд – Пазарджик.

V. ЗАКЛЮЧЕНИЕ.

През първата половина на 2022-а година Общински съвет – Пазарджик и постоянните комисии към него работят по ежемесечен график, който се обявява на интернет-страницата на Общинския съвет. Поддържа се ползотворно сътрудничество с областния управител и общинска администрация, спазват се законно установените срокове в съвместната работа с тези институции. Добро е взаимодействието на Общинския съвет и с Окръжна и Районна прокуратура, Административен съд, ОД МВР и неправителствени организации.
ХАРИ ХАРАЛАМПИЕВ

Председател на Общински съвет – 

Пазарджик
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